

A.M.G. EJENDOMME ApS

Mette Erlang
Aastrupvej 74,
6100 Haderslev

CVR-nr. 30277554

Årsrapport for 2021

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-06-2022

Mette Erlang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A.M.G. EJENDOMME ApS Mette Erlang Aastrupvej 74, 6100 Haderslev
Telefon	25322825
E-mail	amgaps6100@gmail.com
CVR-nr.	30277554
Stiftelsesdato	13-02-2007
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Mette Gejl Erlang, Direktør Mette Gejl Erlang, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	info@2plus-revision.dk
Hjemmeside	www.2plus-revision.dk
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af udlejningsejendomme i henholdsvis Århus og Haderslev.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 171.090, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 8.130.642, og en egenkapital på kr. 2.778.786.

Årets primære drift har udviklet sig tilfredsstillende i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		625.235	506.417
Personaleomkostninger	1	-2.098	-1.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-129.741	-191.702
Driftsresultat		493.396	313.222
Finansielle omkostninger		-243.739	-340.830
Resultat før skat		249.657	-27.608
Skat af årets resultat	2	-78.567	-14.127
Årets resultat		171.090	-41.735
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		171.090	-41.735
Resultatdisponering		171.090	-41.735

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	7.694.758	7.800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.998	77.497
Materielle anlægsaktiver		7.747.756	7.877.497
Anlægsaktiver		7.747.756	7.877.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.182	249.207
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Tilgodehavender		174.182	264.207
Likvide beholdninger		208.704	46.732
Omsætningsaktiver		382.886	310.939
Aktiver		8.130.642	8.188.436

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		2.677.634	2.732.280
Overført resultat		-23.848	-249.584
Egenkapital		2.778.786	2.607.696
Hensættelser til udskudt skat		738.320	711.299
Hensatte forpligtelser		738.320	711.299
Gæld til realkreditinstitutter		3.581.751	3.614.168
Gæld til banker		0	117.011
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.581.751	3.731.179
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		160.000	160.000
Selskabsskat		72.160	20.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.639	117.654
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		600.685	782.693
Deposita		79.301	57.301
Kortfristede gældsforpligtelser		1.031.785	1.138.262
Gældsforpligtelser		4.613.536	4.869.441
Passiver		8.130.642	8.188.436
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninge r	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2021	125.000	2.732.280	-249.584	2.607.696
Årets resultat	0	-54.646	225.736	171.090
Egenkapital 31-12-2021	125.000	2.677.634	-23.848	2.778.786

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Andre personalemkostninger	2.098	1.493
	2.098	1.493
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Regl. udskudt skat	27.021	-6.487
Aktuel selskabsskat	51.546	20.614
	78.567	14.127

3. Grunde og bygninger

Værdi af grunde og bygninger ekskl. opskrivninger udgør kr. 3.502.923.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.581.751	160.000	3.000.000
	3.581.751	160.000	3.000.000

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditgæld mv., er stillet pant i ejendomme. Samlet rgenskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 7,7 mio.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Gejl Erlang

Direktør

På vegne af: AMG Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-548084779419

IP: 87.53.xxx.xxx

2022-06-21 08:50:53 UTC

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision, statsaut. revisionsanparts...

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-21 09:06:33 UTC

NEM ID 

Mette Gejl Erlang

Dirigent

På vegne af: AMG Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-548084779419

IP: 87.53.xxx.xxx

2022-06-23 13:19:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N26W2-ZBXXI-JWEEY-I27MD-1567J-T338F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>